
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 – 2865 – Poz. 770, 771

załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXV/143/2009

Rady Gminy Krzemieniewo
z dnia 14 grudnia 2009 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GFOŚI GW W ROKU 2010
JEDNOSTKA: FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA

Przychody 50.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 50.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 50.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 50.000,00

Koszty 50.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 50.000,00

90011 Fundusz Ochrony rodowiska i Gospodarki Wodnej 50.000,00
badania monitoringowe na sk adowisku odpadów 

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
budowa oczyszczalni cieków przy obiektach komunalnych 

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 45.000,00

771

UCHWAŁA Nr XXV/145/2009 RADY GMINY KRZEMIENIEWO

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) ofaz art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. 
z 2006 Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy 
Krzemieniewo uchwala co następuje:

§1. W paragrafie 2 pkt 1 uchwały Nr 
XXIV/138/2009 z dnia 29 października 2009 roku 
w sprawie stawek podatku od nieruchomości na rok 
2010 skreśla się wyrażenie „świetlice wiejskie”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 01 
stycznia 2010.

Przewodniczący Rady
(-) dr inż. Stanisław Osięgłowski


